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INGRESSOS DISPÊNDIOS 
 

ESPECIFICAÇÃO 
 

Exercício Atual 
 

Exercício Anterior 
 

ESPECIFICAÇÃO 
 

Exercício Atual 
 

Exercício Anterior 

Receita Orçamentária 
 

Ordinária 

Vinculada 
 

CONVENIO REALIZADO 

OUTRAS 

 
Transferências Financeiras Recebidas 

 
Recebimentos Extraorçamentários 

 

 
Créditos e Valores a Curto Prazo 

 
Obrigações a Curto Prazo 

 

Ajustes de Exercícios Anteriores 
 

Superávit ou Déficit Resultante de Extinção, Fusão e Cisão 
 

Créditos Decorrentes de Movimentações Financeiras 
 
Saldo em Espécie do Exercício Anterior 

183.632,99 
 

0,00 

183.632,99 
 

161.306,39 

22.326,60 

 
31.165.659,02 

 

0,00 

 

 
0,00 

 
0,00 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

421.043,97 

24.250,00 
 

0,00 

24.250,00 

 
0,00 

24.250,00 

 
59.242.321,74 

 

0,00 

 

 
0,00 

 
0,00 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

384.425,14 

Despesa Orçamentária 
 

Ordinária 

Vinculada 
 

CONVENIO REALIZADO 

OPERACOES DE CREDITO CONTRATUAIS REALIZADAS 

CONTRAPARTIDA - REGULARIZACAO DE OBRAS 

Transferências Financeiras Concedidas 

 
Pagamentos Extraorçamentários 

 

Restos a pagar 
 

Créditos e Valores a Curto Prazo 
 

Obrigações a Curto Prazo 
 

Ajustes de Exercícios Anteriores 
 

Superávit ou Déficit Resultante de Extinção, Fusão e Cisão 
 

Débitos Decorrentes de Movimentações Financeiras 

 
Saldo em Espécie do Exercício Seguinte 

9.792.972,80 
 

0,00 

9.792.972,80 

 
0,00 

4.000.877,14 

5.792.095,66 

0,00 
 

21.372.686,22 
 

21.372.686,22 
 

0,00 

 
0,00 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

604.676,96 

10.661.874,34 
 

0,00 

10.661.874,34 

 
90.326,41 

7.138.753,12 

3.432.794,81 

0,00 
 

48.580.447,40 
 

48.580.447,40 
 

0,00 

 
0,00 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

408.675,14 

TOTAL 31.770.335,98 59.650.996,88 TOTAL 31.770.335,98 59.650.996,88 
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Exercício Atual Exercício Anterior 
 

ESPECIFICAÇÃO Receita 

Orçamentária 
Deduções da Receita 

Orçamentária 
 

Saldo Receita 

Orçamentária 
Deduções da Receita 

Orçamentária 
 

Saldo 

Ordinária (I) 

Vinculada (II) 

CONVENIO REALIZADO 

OUTRAS 

CONTRAPARTIDA - REGULARIZACAO DE OBRAS 

 

 
183.632,99 

161.306,39 

22.326,60 

0,00 

 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

183.632,99 

161.306,39 

22.326,60 

0,00 

 

 
24.250,00 

 

0,00 

24.250,00 

0,00 

 

 
0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

24.250,00 
 

0,00 

24.250,00 

0,00 

TOTAL (III) = (I+II) 183.632,99 0,00 183.632,99 24.250,00 0,00 24.250,00 

 


